〒162-0833 東京都新宿区箪笥町35番地 日米TIME 24ビル
TEL (03) 3260-1411（代表）FAX (03) 3235-3663（代表）
www.gec-tokyo.co.jp

平成 24年 7月 1日

グループ会社「マツダマイクロニクス株式会社」

社名変更と子会社化のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、この度、グループ会社であるマツダマイクロニクス株式会社（千葉県柏市所在 設立

1984 年 8 月 1 日）はグローバル電子株式会社の完全子会社になり、よりグローバル電子グル

ープとしてシナジー効果を発揮させさらなる業容拡大をはかるため、７月１日から社名を『グ

ローバルマイクロニクス株式会社』しました。

つきましては、永年のご愛顧に感謝しますとともにより、一層皆様のご期待に沿うよう努力

する所存でございます。

なにとぞ従来にも増してご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

新社名 グローバルマイクロニクス株式会社

 英語名 Global Micronics Corporation

 （旧社名 マツダマイクロニクス株式会社）

変更日 平成 24年 7月 1日

グローバル電子株式会社

代表取締役 松 田 樹 一